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Број:  ТК 16-011/2024-2025 

Нови Сад, 28.01.2025. године  

 

 

Такмичарска комисија Рукометног савеза Војводине (ТК РСВ), по председнику Ањи 

Пантић, те члановима Марку Рађеновићу, Драгани Богојевић, Јасни Ђукић, поступајући 

као првостепени дисциплински орган у смислу одредбе чл. 75 ст. 2 Дисциплинског 

правилника РСС, на основу овлашћења из чл. 35 ст. 6 Правилника о рукометним 

такмичењима РСС, по службеној дужности на основу увида у записник утакмице ЛМК РСВ 

Ж16 (244502012) одиграној у Апатину 18.01.2025. године, у складу са одредбама чл. 68 ст. 

2 и чл. 86 ст. 1 и чл. 89 ст. 1 Дисциплинског правилника РСС, дана 28.01.2025. године, 

донела је: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОКРЕТАЊУ ДИСЦИПЛИНСКОГ ПОСТУПКА 

 

ПРОТИВ: 
 

 

1. Рукометног судије ВАЊЕ ШАШИЋ (записничар) (лиценца број 24432009) 
 

ШТО СУ: 
 

На утакмици ЛМК РСВ Ж16 (244502012) која је одиграна 18.01.2025. године у Апатину, 
између СУЖР „Круле“ и ЖОРК „Кикинда“, као помоћни судија на утакмици (записничар) 
дозволила да се неправилно води резултат од 37. минута па све до краја утакмице, што је 
довело до пометње у редовима екипа учесница као и руководства екипа и директно 
утицало на коначан резултат утакмице. Након тога, није сравнила записник са предметне 
утакмице у складу са Упуством о попуњавању записника, чиме би извршиле 
дисциплински прекршај из чл. 183  Дисциплинског правилника РСС. 
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 Ради утврђења чињеничног стања, у току дисциплинског поступка ће се: 
 

 

• прибавити писмена: Изјава – одбрана пријављеног 
• прибавити писмена: Изјава – сведочење свих службених лица предметне утакмице 
• извести и други потребни докази. 
 

 

 

  
О Б Р А З Л О Ж Е Њ E 

  
 

На утакмици ЛМК РСВ Ж16 (244502012) која је одиграна 18.01.2025. године у Апатину, 
између СУЖР „Круле“ и ЖОРК „Кикинда“, као помоћни судија на утакмици (записничар) 
дозволила да се неправилно води резултат од 37. минута па све до краја утакмице, што је 
довело до пометње у редовима екипа учесница као и руководства екипа и директно 
утицало на коначан резултат утакмице. Након тога, није сравнила записник са предметне 
утакмице у складу са Упуством о попуњавању записника, па смо донели ово решење у 
смислу чл.89 ст.1 Дисциплинског правилника РСС. 
 
 

Ради утврђења потребног чињеничног стања одређено је да се од пријављеног затражи 
писмена одбрана као и да се од сведока затражи писмена изјава, а све у смислу чл. 90 и 
чл. 91 Дисциплинског правилника РСС. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против овог решења жалба није дозвољена, у смислу чл. 89 ст. 3 Дисциплинског 

правилника РСС. 

 

ПОУКА О ПРАВИМА УЧЕСНИКА У ПОСТУПКУ: 

 

▪ Пријављени има право да се бране сами или уз стручну помоћ браниоца. 

▪ За браниоца се може узети адвокат који је дужан да поднесе уредну пуномоћ. 

▪ Пријављени имају право да подносу доказе, стављају предлоге и употребљавају 

сва правна средства предвиђена Дисциплинским правилником РСС. 

 

У прилогу се доставља: 

-     Дисциплинска пријава 

-     Образац 08 Изјава - Одбрана  
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  ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА 

РУКОМЕТНОГ САВЕЗА ВОЈВОДИНЕ 

 

Председник 

Ања Пантић 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доставити: 

 
✓ Пријављеном рукометном судији (Вањи Шашић) 
✓ Објавити на сајту РСВ (rsv.co.rs) 


